中能登町長　様

 届出者住所

（ふりがな）

 届出者氏名

 電　話

　　標記について、下記建物の所有者を変更したいので届出します。

　建物所在地：　中能登町 用途：

　床面積床面：　1階　　　　　　　　　㎡　　　　　2階　　　　　　　　　㎡　　　　　計　　　　　　　　　㎡

　建物所在地：　中能登町 用途：

　床面積床面：　1階　　　　　　　　　㎡　　　　　2階　　　　　　　　　㎡　　　　　計　　　　　　　　　㎡

　建物所在地：　中能登町 用途：

　床面積床面：　1階　　　　　　　　　㎡　　　　　2階　　　　　　　　　㎡　　　　　計　　　　　　　　　㎡

原因

変更前
所有者

住    所

変更後
所有者

住    所

※相続による所有者変更の場合は、旧所有者の押印は不要です。
※売買等による所有者変更で、旧所有者の署名がいただけない場合は、未登記の部分（建物）の所有権が移転したことがわかる
書類（売買契約書等。コピー可）を添付していただくようお願いいたします。

　相続　・　売買　・　贈与　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

氏名

氏名

　中能登　太郎　　　　　㊞

　中能登　太郎　　　　　㊞

　　　　年　　　　月　　　　日

未 登 記 建 物 に 係 る 所 有 者 変 更 届

記